As sanções por atos praticados no decorrer da contratação estão previstas nos anexos a este Aviso. 

4. ESTIMATIVA DO VALOR E QUANTIDADE DA CONTRATAÇÃO E JUSTIFICATIVA DO PREÇO 

O Valor Estimado para Contratação, conforme projeto Básico foi de R$125.451,15 ( cento e vinte cinco mil, 
quatrocentos cinquenta e um reais e quinze  centavos). 

5. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA (PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA) 
      SECRETARIA DE TRANSPORTES  
      021300 
      26.122.0401.2065.0000 
      3.3.90.39.00 
      3.3.90.30.00 

6. INDICAÇÃO DE LOCAL DE ENTREGA/FORNECIMENTO